Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 121 του ν. 4412/2016.  

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση θα καλυφθεί από τον Τακτικό προϋπολογισμό έτους 2020 του 
Πανεπιστήμιου, σε βάρος του ΚΑΕ 1439Α για το ποσό των είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων τριών ευρώ και 
ογδόντα λεπτών (20.903,80€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, για την προμήθεια ανταλλακτικών 

mailto:mexi@unipi.gr
mailto:marinaterz@unipi.gr
http://www.unipi.gr/
http://www.unipi.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.unipi.gr/

για τις ανάγκες των ηλεκτρομηχανολογικών και κτηριακών εγκαταστάσεων των κτηρίων του 
Πανεπιστημίου και σε βάρος του ΚΑΕ 0863 Α για το ποσό των εβδομήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων 
ογδόντα οκτώ ευρώ (78.988,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, για την παροχή υπηρεσιών για 
τη συντήρηση και τεχνική-λειτουργική υποστήριξη των ηλεκτρομηχανολογικών και κτηριακών 
εγκαταστάσεων για τις ανάγκες των κτηρίων του Πανεπιστημίου Πειραιώς. 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης

[...]

Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια ανταλλακτικών και παροχή υπηρεσιών συντήρησης και 
τεχνικής – λειτουργικής υποστήριξης των ηλεκτρομηχανολογικών και κτηριακών εγκαταστάσεων των 
κτηρίων του Πανεπιστημίου Πειραιώς, για ένα (1) έτος.  

Ο ενδεικτικός  συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων 
ενενήντα ενός ευρώ και ογδόντα λεπτών (99.891,80€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό 
ποσό: 80.557,90€ και Φ.Π.Α. 24% 19.333,90€), το οποίο αναλύεται ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ Α: Παροχή υπηρεσιών για τη συντήρηση και τεχνική – λειτουργική υποστήριξη των 
ηλεκτρομηχανολογικών και κτηριακών εγκαταστάσεων των κτηρίων Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής 
ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης εβδομήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ 
(78.988,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 63.700,00€ και Φ.Π.Α. 24% 
15.288,00€).   

ΟΜΑΔΑ Β: Προμήθεια ανταλλακτικών για κάλυψη αναγκών των ηλεκτρομηχανολογικών και κτηριακών 
εγκαταστάσεων των κτηρίων Πανεπιστημίου Πειραιώς, μέχρι μη υπέρβασης του ενδεικτικού 
προϋπολογισμού των είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων τριών ευρώ και ογδόντα λεπτών (20.903,80€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 16.857,90€ και Φ.Π.Α. 24% 4.045,90€).  

Η ζητούμενη προμήθεια κατατάσσεται σε κωδικούς CPV, όπως αναλυτικά περιγράφονται στον κατωτέρω 
πίνακα, βάσει του Καταλόγου Κοινής Ονοματολογίας Προϊόντων και Υπηρεσιών της Ε.Ε.